豫林协〔2014〕2号

河南省林业工程建设协会关于举办河南省森林资源资产评估从业人员培训班的通知

各省辖市林业（农林）局，省直管县林业局：

根据《河南省森林资源资产评估人员管理暂行办法》（以下简称《办法》）的要求和协会年度工作计划，定于四月上旬举办“森林资源资产评估从业人员培训班”，同时将按照相关规定，对2011年经培训发放的“河南省森林资源资产评估资格证书”（以下简称资格证书）更新换证。现将有关事宜通知如下：

一、培训内容

1、学习《河南省森林资源流转管理办法》、《河南省森林资源资产管理从业人员管理暂行办法》；

2、资产评估的发展及现状；

3、森林资源资产评估相关内容及实务、征占用林地有关法规及政策；
4、对持有2011年发放的资格证书的人员进行资格年检换证。
二、参加人员

培训对象为各省辖市林业（农林）局林政科长及重点县（市、区）林业局（农林局）分管局长；省辖市林业调查队（管理站）和有关县（市、区）林业局从事资源林政管理工作3年以上的技术人员；持有初级资格证书的人员。

培训班将邀请河南省资产评估协会、省林业厅、省林业调查规划院相关专家主讲。培训结束经考试合格，换发“河南省森林资源资产评估资格证书”。

三、培训时间、地点及相关事项
（一）时间：

报名时间：4月3日12:00之前请各有关单位将参加培训人员名单（姓名、性别、单位及职务或职称）报至省林业工程建设协会秘书处。

培训时间：2014年4月9日—4月11日，请在4月9日下午18:00前报到。
（二）地点：郑州市东方米兰大酒店（花园路与天伦路交叉口向东约200米路南，省林业调查规划院北隔壁）。在郑州站或郑州东站乘32、909、162路公交车，到花园路沙门村站下车即到。
（三）费用：参加培训人员每人缴纳培训、资料费等700元。
（四）请参加培训人员准备好一吋照片两张和身份证、职称证复印件各一份，同时提交年检换证申报表（可在协会网站下载），报到时一并缴与会务组用于更新换证。
请各省辖市及直管县林业（农林）局通知所属辖区内相关人员报名。本通知内容可在河南林业信息网或河南省林业工程建设协会网站查询。
联系人：杨 欢、朱蒙
电话：0371-65553021
13592446040，15981983535
附件：2011年持有“河南省森林资源资产评估资格证书”人员名单
                     二〇一四年三月十四日
附件：
2011年持有“河南省森林资源资产评估资格证书”人员名单
	序号
	姓　名
	性别
	单　　位
	职　务
	职　称

	1
	闵中华
	男
	信阳市林业局
	科　长

	2
	余亚平
	女
	信阳市林业技术推广站
	副站长
	高级工程师

	3
	杨胜辉
	男
	信阳市林业技术推广站

	工程师

	4
	张道树
	男
	潢川县林业局
	林权交易中心主任
	工程师

	5
	薛新权
	男
	新县林业局
	林技站站长

	6
	殷世雨
	男
	南湾林场调查队

	7
	王　芬
	女
	新野县林业局
	营林股长
	助理工程师

	8
	李玉华
	女
	南湾林场调查队

	9
	孙中怀
	男
	内乡县林业局
	林政股股长

	10
	申军伟
	男
	内乡县林业局

	工程师

	11
	赵恒周
	男
	巩义市林业局
	副局长

	12
	乔志慧
	男
	新野县林业局
	资源管理站站长

	13
	向希文
	男
	商城县林业局
	股　长

	14
	刘忠民
	男
	新县林业局
	林地办主任

	15
	扶晓平
	男
	新县林业局
	林改办主任

	16
	王海蓉
	女
	唐河县林业局

	工程师

	17
	张会龙
	男
	内乡县林业局

	工程师

	18
	张学友
	男
	唐河县林业局

	工程师

	19
	田小燕
	男
	新野县林业局
	副局长

	20
	张文献
	男
	卢氏县林业局

	工程师

	21
	熊文鹏
	男
	信阳市岚风林业咨询有限公司

	助理工程师

	22
	谭云霞
	女
	罗山县林业调查规划设计队

	工程师

	23
	李　岩
	男
	三门峡市林业和园林局

	高级工程师

	24
	王海军
	男
	三门峡市林业科学研究所

	工程师

	25
	王洪友
	男
	商城县林业局
	站　长

	26
	邓小京
	男
	三门峡市林业工作总站

	工程师

	27
	石　双
	女
	陕县林业局

	助理工程师

	28
	李海丽
	女
	淇滨区林业局

	29
	易　瑞
	女
	信阳市岚风林业咨询有限公司

	工程师

	30
	申明海

	信阳市林业技术推广站
	站　长
	高级工程师

	31
	彭兴龙
	男
	三门峡市林业工作总站
	站　长
	教授级高工

	32
	秦建华
	女
	新乡县林业局

	33
	郭平亮
	男
	辉县市林业规划设计队

	高级工程师

	34
	宋彩峰
	女
	三门峡市林业和园林局

	工程师

	35
	张文清
	男
	辉县市林业规划设计队

	工程师

	36
	谷正军
	男
	淇滨区林业局

	37
	刘吉军
	男
	陕县林业局
	股　长
	助理工程师

	38
	余亚军
	女
	信阳市林业技术推广站

	助理工程师

	39
	徐绪志
	男
	新县林业局
	项目办主任

	40
	白社娟
	女
	三门峡市林业调查规划院

	工程师

	41
	郭春光
	男
	卢氏县林业局
	股　长

	42
	王晓旭
	女
	洛阳林业调查规划站

	工程师

	43
	赵剑锋
	男
	登封市林业局
	森林公安局副局长

	44
	董　飞
	男
	鹤壁市林业局

	45
	闫玉荣
	女
	辉县市林业规划设计队

	高级工程师

	46
	闫立新
	男
	三门峡市林业和园林局
	科　长
	工程师

	47
	姜林凯
	男
	新乡市林业局

	工程师

	48
	张培军
	男
	卫辉市林业局
	副局长

	49
	蔡国军
	男
	陕县林业局

	工程师

	50
	职庆利
	男
	新乡市林业调查规划管理站

	高级工程师

	51
	刘保玲
	女
	新乡市林业局

	助理工程师

	52
	贾　红
	女
	红旗区林业局
	副局长

	53
	冯红娟
	女
	宜阳县林业局

	助理工程师

	54
	马　俊
	男
	信阳市林业局
	副科长

	55
	陈中如
	男
	商城县林业局
	总工程师

	56
	章　强
	男
	淮滨县林业局
	林改办主任

	57
	郝同祥
	男
	牧野区农林局
	副局长

	58
	宋国英
	女
	南阳市林业局
	林改办
	助理工程师

	59
	王少波
	男
	三门峡市林业和园林局

	工程师

	60
	王新豪
	男
	宝丰林业局
	副主任

	61
	黄旺志
	男
	信阳市林业技术推广站
	副站长
	教授级高工

	62
	杨天柱
	男
	南阳市林业局林改办
	主　任
	教授级高工

	63
	王海有
	男
	辉县市林业规划设计队

	工程师

	64
	张正宇
	男
	栾川县林业局
	副局长

	65
	李汉伟
	男
	栾川县林业局

	工程师

	66
	史风姣
	女
	伊川县林业局
	林政副科长
	工程师

	67
	姬长飞
	男
	栾川县林业局

	高工

	68
	刘新荣
	女
	辉县市林业规划设计队

	69
	王小龙
	男
	修武县林业局
	科　长

	70
	赵一龙
	男
	宜阳县林业局
	林政副科长

	71
	阎亚波
	男
	洛阳林业调查规划站
	站　长
	工程师

	72
	张文均
	男
	渑池县林业局

	工程师

	73
	卢　翠
	女
	确山县林业局

	工程师

	74
	杨欢欢
	女
	河南省林业工程咨询公司

	助理工程师

	75
	袁全意
	男
	凤泉区林业局
	副局长

	76
	方军超
	男
	灵宝林业局

	工程师

	77
	李志超
	男
	洛阳林业调查规划站
	副站长
	工程师

	78
	刘兴信
	男
	淅川县林业局
	林政股股长
	工程师

	79
	王合现
	男
	安阳县林业局
	股　长
	工程师

	80
	刘　伟
	男
	洛阳林业调查规划站

	工程师

	81
	曹荣举
	男
	鹤壁市林业局
	副局长

	82
	黄　魁
	男
	息县林业局
	副股长

	83
	杨爱民
	男
	确山县林业局
	纪检组长

	84
	张玉涛
	男
	息县林业局

	工程师

	85
	高玉彬
	男
	灵宝林业局

	工程师

	86
	齐中武
	男
	息县林业局
	总工程师

	87
	张胜利
	男
	确山县林业局

	工程师

	88
	张改香
	女
	三门峡市林业工作总站

	高级工程师

	89
	张福来
	男
	巩义市林业局

	工程师

	90
	刘海超
	男
	西华县林业局
	林站副站长
	工程师

	91
	郭朝蓝
	男
	鹤壁市林业局
	林政科长
	高级工程师

	92
	马育明
	男
	修武县林业局
	主　任
	工程师

	93
	都海静
	女
	修武县林业局
	副科长
	工程师

	94
	产延军
	男
	汝阳县林业局
	林政副科长
	助理工程师

	95
	王庆民
	男
	南召县林业局

	副高级工程师

	96
	吴银玲
	女
	登封市林业局
	主　任

	97
	贺权利
	男
	确山县林业局

	工程师

	98
	彭国安
	男
	新县林业局
	退耕办主任

	99
	胡洪涛
	男
	登封市林业局
	主　任
	工程师

	100
	林海燕
	女
	确山县林业局

	工程师

	101
	赵春奇
	男
	长垣县林业局

	102
	闫庆伟
	男
	南阳市林业调查规划管理站
	站　长
	高级工程师

	103
	杨振霞
	女
	浚县林业局

	104
	刘占文
	男
	卢氏县林业局
	林政股副股长

	105
	侯东方
	男
	延津县林业局

	106
	宋玲凡
	女
	伊川县林业局
	林政副科长

	107
	万建东
	男
	栾川县林业局

	高工

	108
	王玉华
	女
	濮阳市林业调查规划队

	工程师

	109
	杨　辉
	女
	解放区林业局
	科　长

	110
	贠军现
	男
	汝阳县林业局

	工程师

	111
	任文斌
	男
	镇平县林业局
	林政股股长

	112
	周延富
	男
	辉县市林业规划设计队

	工程师

	113
	叶志红
	男
	宜阳县林业局
	林政副科长
	经济师

	114
	张祥龙
	男
	中站区林业局
	科　员

	115
	刘志刚
	男
	淅川县林业局
	林改办主任

	116
	夏晓燕
	女
	孟津县林业局
	林政副科长
	助理工程师

	117
	王俊峰
	男
	嵩县林业局

	助理工程师

	118
	温拥军
	男
	平顶山市林业局
	科　长

	119
	杨文中
	女
	确山县林业局
	副局长

	120
	张晓萍
	女
	信阳市林业局
	副调研员

	121
	宋红军
	男
	确山县林业局

	工程师

	122
	王永红
	男
	济源市林业局

	工程师

	123
	周　虎
	男
	南召县林业局
	林政股副股长

	124
	路玉祥
	男
	淮阳县林业局
	稽查队长
	助理工程师

	125
	何洪中
	男
	西峡县林业局

	高级工程师

	126
	夏宗应
	男
	新县林业局
	副局长

	127
	唐　骏
	男
	平桥区林业调查规划设计队
	站　长

	128
	李文修
	男
	济源市林业局

	工程师

	129
	石晓峰
	男
	偃师市林业局
	林政科长

	130
	魏　明
	男
	中站区林业局
	科　员

	131
	余洪文
	男
	获嘉县林业局

	助理工程师

	132
	黄志艳
	女
	封丘县林业局
	科　长

	133
	冯 凯
	男
	南阳市林业局
	林改办
	工程师

	134
	李建成
	男
	平顶山市林业局
	主　任
	高级工程师

	135
	韩国志
	男
	平顶山市林业局
	副科长

	136
	郭玉生
	男
	安阳市林业局
	副局长
	高级工程师

	137
	李玉太
	男
	滑县林业局
	副局长
	工程师

	138
	张　峰
	男
	漯河市林业和园林局

	助理工程师

	139
	周  游
	男
	河南省林业规划设计公司

	助理工程师

	140
	候园艺
	男
	济源市林业局
	科　长
	工程师

	141
	黄江波
	男
	沁阳市林业局
	科　长

	142
	淩　鹏
	男
	淮滨县林业局

	3
	王爱国
	男
	济源市林业局

	助理工程师

	144
	袁安中
	男
	确山县林业局

	工程师

	145
	王君林
	男
	鹤壁市林业局
	办公室主任
	工程师

	146
	黄德贵
	男
	光山县林业局
	林调队队长

	147
	周毓东
	男
	平顶山市林业局
	主　任

	148
	董秋彪
	男
	漯河市林业和园林局
	资源科科长

	149
	王海卿
	男
	新安县林业局退耕办

	工程师

	150
	勇　亮
	男
	南阳市林业调查规划管理站

	工程师

	151
	贾振豪
	男
	禹州市林业局
	资源林政科科长

	152
	刘银萍
	女
	平顶山市林业局
	副队长

	153
	牛同安
	男
	新安县林业局营林股

	工程师

	154
	刁锐民
	男
	洛阳林业调查规划站

	高级工程师

	155
	郝群章
	男
	桐柏县林业局

	高级工程师

	156
	牛有玲
	女
	焦作市林业局
	科　长

	157
	马永生
	男
	许昌市林业局
	资源林政科科长

	158
	李峰记
	男
	郑州市林业局
	资源林政处长

	159
	朱万东
	男
	南阳市林业局
	资源林政管理科科长

	160
	郭庚仁
	男
	登封市林业局
	森防站站长

主题词：林业  培训  通知
河南省林业工程建设协会秘书处     2014年3月14日印发

PAGE
— 3 —